
 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o spolupráci a využití Aplikace Uneeqly 
uzavřená v souladu s § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen NOZ),  

číslo smlouvy 2022/SITMP/0097 

 

§ 1 

Smluvní strany 

1.1 Uneeqly s.r.o., se sídlem: Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10, Vinohrady, IČO: 

09414495, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: C 

335763 zastoupená Bc. Angelikou Dudovou jednatelem společnosti, bankovní spojení: 

xxx, e-mail: xxx, dále jen „Poskytovatel“. 

1.2 SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 

organizace, se sídlem: Dominikánská 288/4, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, IČO: 

27257843, DIČ: CZ27257843, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Plzni, sp.zn.: Pr 65, zastoupená Ing. Luďkem Šantorou, ředitelem příspěvkové 

organizace, bankovní spojení: xxx, e-mail: xxx, dále jen „SITMP“. 

 

§ 2 

Preambule 

 

2.1 Poskytovatel a SITMP uzavřeli dne 26.5.2022 Smlouvu o spolupráci a využití Aplikace 

Uneeqly, dále jen „Smlouva“, na základě, které Poskytovatel poskytuje využití Aplikace 

Uneeqly Partnerům a uživatelům Aplikace Uneeqly v Plzeňském kraji, a to za podmínek 

stanovených v této Smlouvě a všeobecných podmínkách, jež jsou její nedílnou součástí.  

 

2.2 Vzhledem k tomu, že propagace Aplikace Uneeqly, její využití v Plzeňském kraji a 

zejména využití Aplikace Uneeqly Partnery v Plzeňském kraji se začala realizovat až 

v průběhu měsíce července 2022, dohodly se strany na prodloužení platnosti a účinnosti 

Smlouvy a zejména na změně platebních podmínek. Za tímto účelem Smluvní strany 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

 

§ 3 

Předmět dodatku 

I. Smluvní strany mění článek 4 Smlouvy, který nově zní takto: 

 

 

§ 4 

Čas a způsob plnění 

4.1 Aplikace Uneeqly bude poskytována SITMP po dobu od 15.6.2022 do 30.6.2023.  

4.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat využití Aplikace Uneeqly Partnerům, jenž jsou 

osobami, na něž se vztahuje podpora dle podmínek uvedených ve Smlouvě i po ukončení 

platnosti a účinnosti této smlouvy v případě, že uzavřou Smlouvu s Poskytovatelem 

mailto:santora@plzen.eu


 

v době platnosti a účinnosti této Smlouvy, a to po dobu, jenž jim ke dni ukončení smlouvy 

zbývá do doby vyčerpání šestiměsíčního bezplatného využívání Aplikace Uneeqly. 

 

 

II. Smluvní strany mění článek 5 Smlouvy, který nově zní takto: 

 

§ 5 

Ujednání o ceně 

5.1 Smluvní strany si sjednaly cenu za poskytnutí Aplikace Uneeqly v celkovém 

předpokládaném rozsahu 180.000,- Kč (slovy: jedno sto osmdesát tisíc korun českých) 

bez DPH, a to za období využití Aplikace Uneeqly uvedené v článku 4.1 Smlouvy s tím, 

že testovací provoz je již zahrnut do ceny poskytovaných služeb, a to podle počtu 

skutečně registrovaných Partnerů. 

5.2 Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu vyúčtování celkové ceny uvedené 

v článku 5.1 této Smlouvy: 

a) Poskytovatel se zavazuje vystavit od 15.7.2022 do 30.8.2022 daňový doklad na 

částku 30.000,- Kč bez DPH, jehož součástí bude report o využití Aplikace Uneeqly 

na území Plzeňského kraje za daný kalendářní měsíc. Částka 30 000,- Kč bez DPH 

zahrnuje veškeré náklady spojené s využíváním Aplikace Uneeqly. 
 

b) Poskytovatel se zavazuje vystavovat vždy ke každému poslednímu dni v měsíci od 

1.9.2022 do doby ukončení platnosti a účinnosti této Smlouvy daňový doklad na 

částku 1800,- Kč za každého nového registrovaného Partnera využívající Aplikaci 

Uneeqly. Součástí vyúčtování bude report evidující registraci nových Partnerů 

využívající Aplikaci Uneeqly za daný kalendářní měsíc. Poskytovatel garantuje 

bezplatné využití Aplikace Uneeqly u každého nově registrovaného Partnera po 

dobu 6ti měsíců od data jeho registrace. Poslední možný termín registrace nového 

partnera je dohodou smluvních stran stanoven ke dni 31.12.2022. 

c) Smluvní strany se ohledně způsobu vyúčtování za dobu od 15.7.2022 do 

30.8.2022 dohodly na níže uvedeném postupu: 

• Částka 30 000,-Kč zaplacená za shora uvedené období obsahuje 

o Ůhradu za 4 registrované partnery ve výši 1.800,- Kč x 4 tj. 7.200,- Kč 

o Zbývající částka ve výši 22.800,- Kč bude použita k úhradě nových 

registrovaných Partnerů dle čl. 5.2. b) tohoto dodatku, a to až do výše 

jejího vyčerpání 

o Po vyčerpání této částky bude za každého nového Partnera hrazena 

SITP částka uvedená v čl. 5.2. b) tohoto dodatku 

 

5.3 Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává 14 dnů ode dne jeho doručení.  SITMP 

se zavazuje zaplatit fakturovanou částku na účet Poskytovatele tak, aby byla nejpozději 

v den splatnosti faktury připsána na účet Poskytovatele. 

 

III. Smluvní strany mění článek 6 odst. 6.2 Smlouvy, který nově zní takto: 

 

6.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 15.6.2022 do 30.6.2023.  

 



 

 

 

§ 6 

Závěrečná ujednání 

 

6.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti ke dni 1.10.2022. 

6.2 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom.  

6.3 Smluvní strany tohoto Dodatku si vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že 

Dodatek č. 1 řádně zvážili, jeho celý text přečetli a pochopili a že ji uzavírají opravdu o 

své vůli, a to tak, aby mezi nimi v budoucnu nedocházelo k žádným rozporům. 

 

 

 

V Praze dne 5.10.2022     V plzni dne 5.10.2022 

 

 

 

______________________  _______________________ 

   Bc. Angelika Dudová               Ing. Luděk Šantora 

              jednatel společnosti      ředitel příspěvkové organizace  

                 Poskytovatel               SITMP 


